
ORLAIVIŲ TURBO REAKTYVINIŲ VARIKLIŲ MECHANIKAS (-Ė). KAUNAS, LIETUVA

APIE ĮMONĘ:

 

UAB „FL Technics Engine Services“

Tai FL Technics dukterinė įmonė, kuri užsiima orlaivių turbo reaktyvinių variklių remontu Kaune Laisvojoje
Ekonominėje Zonoje (LEZ).

Jeigu ieškai galimybių realizuoti savo patirtį, nori augti kaip specialistas aviacijos srityje ir nebijai iššūkių,
drąsiai kandidatuok ir prisijunk prie mūsų komandos!

 

 APIE POZICIJĄ:

 

Orlaivių turbo reaktyvinių variklių techninė priežiūra ir remontas;
Darbas komandoje vadovaujant licenzijuotam variklių technikui;
Griežtas instrukcijų laikymasis;
Darbo vieta - Kauno Laisvojoje Ekonominėje Zonoje.

 

 KO TIKIMĖS IŠ TAVĘS:

 

Techninis išsilavinimas (aviacinis išsilavinimas būtų privalumas);
Mokėti anglų kalbą ne žemesniu kaip B2 lygiu;
Patirtis (aviacijos) mechanikos srityje;
Kompiuterinis raštingumas (MS Office);
Atsakingas požiūris į darbą, siekiant kokybiško rezultato;
Human factors išklausytas kursas (būtų privalumas);
Fuel tank safety išklausytas kursas (būtų privalumas);
EWIS išklausytas kursas (būtų privalumas);
Module 10 kurso sertifikatas (būtų privalumas).

 



DARBAS FL TECHNICS, TAI:

 

Galimybė dirbti aviacijos srityje;
Patirtis tarptautinėje kompanijoje;
Papildomas sveikatos draudimas;
Darbuotojų šventės;
Galimybė tobulėti ir siekti karjeros;
Nuolaidų sistema partnerių įmonėse.

 

Darbo užmokestis: nuo 1305 € iki 1900 € (bruto)

„FL Technics“ – tarptautinė orlaivių techninės priežiūros, remonto ir aptarnavimo (MRO) paslaugų
tiekėja. Įmonės veiklos kryptis sudaro operatyvioji ir periodinė orlaivių priežiūra, orlaivių komponentų
ir atsarginių dalių tiekimas, variklių remontas, orlaivių inžinerinis palaikymas, techniniai mokymai.
Įmonėje dirba per 1200 darbuotojų angaruose ir biuruose Vilniuje, Kaune (Lietuva), Londone (Jungtinė
Karalystė), Džakartoje (Indonezija), ir Harbine (Kinija) bei operatyvinės priežiūros stotyse visame
pasaulyje.


